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“ตางประเทศหนุน” 
  

  Top Picks–Fund  

Mar-12 : 
AP, AMATA, BBL, CPN, PTTGC

  Top Picks -
Fund Today: 

IVL 

  Top Picks-High 
Div Yield : ป 55  : CSL, MODERN, 

ADVANC, DTAC, DCC, LHK, 
BECL  

  Top Shot Sell-
Previous : 

CHINA 50%, GLD 33%, SSI 26% 
    
  Technical View ซื้อดวยคาบวก  

   Support Resistance Filter 
SET ซื้อตามคาบวก 1160-1170 1150 

SET50 ซื้อตามคาบวก 820-830 810 

Foreign Stock Market 
DJIA : 12,837.33 78.18
NASDAQ : 2,935.69 25.37
S&P500 : 1,352.63 9.27
FTSE : 5,791.41 25.61
NIKEI : 9,576.06 -61.57
HSKI : 20,627.78 -178.47  

Exchange Rate 
 (PER US$) 06-Mar 07-Mar
Yen 80.88 81.09
Baht (On-Shore) 30.77 Closed
Euro 1.31 1.31
US Bond Yield 3.08 3.13

 

Oil Market 
06-Mar 07-Mar

BRENT 121.98 124.12
NYMEX-Crude Light 104.70 106.16

 

Gold & Silver Market 
06-Mar 07-Mar

Gold-Comex 1672.10 1683.90
Silver-Comex 32.78 33.59

 

Baltic Dry Index 
06-Mar 07-Mar

Baltic Dry Index 782.00 798.00
 

Futures Trading Vol (Contacts)  
06-Mar Long Short Net
Institution 13,379 13,571 -192
Foreign 1,541 2,028 -487
Customer 15,988 15,309 679

 

 

Trading Activities  
06-Mar Buy Sell Net
Institution 1,587 2,453 -866 
Prop Trade 4,450 4,332 118
Foreign 7,606 7,029 578
Customer 19,543 19,374 170
Mar-12 (MTD)
Institution 8,436 11,718 -3,282 
Prop Trade 17,987 17,162 825
Foreign 31,422 23,293 8,129
Customer 73,382 79,055 -5,673 
Jan-Current (YTD)
Institution 90,061 107,158 -17,096 
Prop Trade 186,222 181,009 5,213
Foreign 346,107 288,540 57,567
Customer 726,540 772,223 -45,683 
Top Net Buy (Btm) 

1 CLSA 353
2 MBKET 277
3 CGS 265  

Top Net Sell (Btm) 

1 ASP -538
2 TSC -189
3 UBS -188  

Top Active 
Closed %Chg

1 IVL 40.25 2.55
2 PTT <XD> 353.00 -1.40
3 BBL 173.50 -1.98  

 Top Picks-Tech 
Today :   

SF, HMPRO 
TCAP, THCOM, RAIMON, BEC, 
MAKRO, BECL 

 

กลยุทธการลงทุน : เม่ือวันอังคารท่ีผานมาดัชนีออนตัวลงตอ 4.79 จุดมาปดท่ี 1153.16 เน่ืองจากมีการขายทํากําไรในกลุมพลังงาน และธนาคาร
พาณิชยขนาดใหญ แต SET ยังสามารถปดเหนือแนวฟวเตอร 1150 ได เน่ืองจากยังมีการเลือกซื้อหุน Big-Mid Cap ท่ีมีขาวหนุน และคาดวากําไรสุทธิ
จะฟนตัวหรือเติบโตแข็งแกรงใน 1-2 ปขางหนา หลักทรัพยท่ีมีแรงซื้อโดดเดนเม่ือวันอังคาร คือ IVL, SCB, THCOM, SIRI, AMATA, BJC, HMPRO, 
BEC เปนตน นักลงทุนตางชาติซื้อสุทธิตอ แตลดลงเหลือเพียง 580 กวาลานบาทเทาน้ัน สวนสถาบันในประเทศเดินหนาขายสุทธิตอ สําหรับวันน้ีระยะ
สั้นคาดวา SET จะกลับมาปรับตัวขึ้นได เพราะปจจัยตางประเทศหนุนนํา ไมวาจะเปนเร่ืองกรีซท่ีมีโอกาสประสบความสําเร็จในการแลกเปลี่ยนพันธบัตร 
และขอมูลการจางงานสหรัฐภาคเอกชนมีความสดใสขึ้น เชาน้ีตลาดหุนเพ่ือนบานอยูในแดนเขียวถวนหนา อยางไรก็ตามนักลงทุนควรรอขายทํากําไรใน
ระยะสั้นเชนกัน โดยเฉพาะแนวตานท่ีระดับ 1160-1170 เพ่ือปองกันความเสี่ยง หลัง SET ปรับตัวขึ้นมาอยางรอนแรง ขณะท่ีปจจัยตางประเทศยังมี
ความไมแนนอน โดยเฉพาะปญหาทางเศรษฐกิจยุโรป และความไมชัดเจนในการฟนตัวเศรษฐกิจสหรัฐ รวมท้ังผลกระทบจากราคานํ้ามันท่ีสูงขึ้นจะ
กระทบตอเศรษฐกิจไทย และอัตราเงินเฟอ สวนปจจัยการเมืองไทย ยังไมรอนแรง แมวาจะมีกระแสขาวท่ีเขามากระทบเปนระยะๆ เชน การแก
รัฐธรรมนูญ และ การแกปญหาน้ําทวมจะสัมฤทธิ์ผลหรือไมในปน้ี 
 
สวนการวิเคราะหทางเทคนิค สัญญาณ Candlestick & Indicators เปนลบเล็กนอย ท่ีพอจะลุนเปลี่ยนเปนบวกได ชี้ความนาจะเปนคือ แกวง แตหากร
รักษาคาบวกได ก็ยังมีลุนปรับขึ้นตอได สรุปคือ ถา SET ยังสามารถยืนเหนือแนวฟวเตอร 1150 ได ก็มีโอกาสขึ้นไปทดสอบแนวตาน 1160-1170 แต
หากออนตัวจนหลุด 1150 ควรลดพอรตตามเพราะมีสิทธิลงแรง  

SET Index: 1153.16 -4.79 P/E (x):  15.59 Volume (m. shares): 5,512        P/BV (x): 2.09

SET50:  810.79 -3.89 Market Cap.(Bttrn) 9.45 Turnover (Btm): 33,187      Yield (%): 3.78
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หุนพื้นฐานแนะนําวันนี ้  

IVL                       แนะนําซื้อ 
ราคาปด          40.25                บาท 
ราคาพ้ืนฐาน    50.00               บาท 
 

“ความคืบหนาลาสุด” ลาสุด IVL แจงตลาดฯวาไดซื้อทรัพยสินท่ีใชผลิตเม็ดพลาสติก PET ใน
อินโดนีเซีย ในอัตรา 100% ของ PT Polypet Karyapersada โดยมีกําลังการผลิต 100,800 ตันตอป โดย
คาดวาการซื้อทรัพยสินดังกลาว จะดําเนินการเสร็จสิ้นใน 1Q55 นักวิเคราะหไดประเมินในเบื้องตนวาจะ
ทําใหกําไรสุทธิของ IVL เพ่ิมประมาณ 2-3% เม่ือคํานวณจากกําลังการผลิตท่ีเพ่ิมอีก 1 แสนตันตอป 
เทียบกับกําลังการผลิตเดิมท่ี 3.5 ลานตันตอป นอกจากน้ียังมีขาวรัฐบาลอินเดียประกาศหามสงออกฝาย 
เพราะกังวลกับปญหาอุปทานตึงตัวในประเทศ ท้ังน้ีอินเดียเปนประเทศท่ีสงออกฝายเปนอันดับสองของ
โลก ถือเปนขาวบวกกับ IVL โดยราคาฝายท่ีสูงขึ้นทําใหผูซื้ออาจ Switch ไปซื้อโพลีเอสเตอรแทน ท้ังน้ี
ราคาโพลีเอสเตอรตํ่ากวาราคาฝาย 30% (เฉลี่ยยอนหลัง 5 ป) ซึ่งความตองการโพลีเอสเตอรท่ีสูงขึ้นทํา
ใหอุปสงคของ PTA ดีขึ้นตามไปดวย ดังน้ัน Spread ของ PTA ท่ีออนแอในชวงเดือนท่ีผานมาก็มีโอกาส
กระเต้ืองขึ้น  
 

ปจจัยตางประเทศและโภคภัณฑ  
- อังกฤษ : ยอดขายปลีกเดือนก.พ.ยัง
ซบเซา 

- สมาคมคาปลีกอังกฤษ (BRC) ระบุวายอดคาปลกีในหางรานท่ีเปดดําเนินการนานเกินหน่ึงปมูลคารวง
ลง 0.3 % ตอปในเดือนก.พ.55 หลงัจากลดลง 0.3 % ในเดือนม.ค. โดยตัวเลขยอดคาปลีกดังกลาวเปน
ตัวเลขท่ีไมปรับคาตามจํานวนหรือขนาดของหางรานและเปนตัวเลขท่ีนักวิเคราะหหุนนิยมใช สวนยอด
คาปลีกโดยรวมปรับตัวขึ้น 2.3 % ตอปในเดือนก.พ. หลังจากปรับขึ้น 2.1 % ในเดือนม.ค. ซึ่ง BRC ระบุ
วาอัตราการเติบโตโดยรวมไดรับแรงหนุนจากยอดขายอาหารที่แข็งแกรงในชวงท่ีมีหิมะตกหนักในชวงตน
เดือนก.พ. เน่ืองจากชาวอังกฤษพากันซื้อพาย, พิซซา และพุดด้ิงไปกกัตุนไวในบานของตนเองในชวงน้ัน 
 

+ กรีซมีความคบืหนาเรื่องพันธบัตร + กองทุนเงินบํานาญและธนาคารขนาดใหญสนับสนุนขอเสนอในการแลกเปล่ียนพันธบัตรกรีซ ซึ่งทําให
มีความเปนไปไดท่ีจะมีการแลกเปลี่ยนพันธบัตร และเปดโอกาสใหกรีซไดรับเงินชวยเหลอืจาก
ตางประเทศ 
 

+ สหรฐัเผยขอมูลจางงานดีขึ้น + บริษัทเอดีพีเปดเผยวา บริษัทเอกชนของสหรัฐจางงานเพ่ิมขึ้น 216,000 ตําแหนง ในเดือน ก.พ.55 ซึง่
เปนระดับท่ีสูงเกนิคาด 
 

+ ดาวโจนสเริ่มฟน หลังรวงหลายวัน + ดาวโจนสปรับตัวขึ้นมาไดเปนคร้ังแรก หลังรวงติดกันมา 3 วันทําการ แตอัตราการเพ่ิมไมสูงนักเปน 
+0.6% แรงสนับสนุนมาจากกรีซมีความคืบหนาเร่ืองแลกเปลีย่นพันธบัตร และขอมูลการจางงานสหรัฐ
เปนไปในทางบวก 
 

+ ทองคํารีบาวด น้ํามันปรับขึน้ + ทองคํากลับมารีบาวดได 0.6% หลังรวงแรงและปรับลงมาแลว 3 วันทําการ มีขาวบวกเพ่ิมคือ สหรัฐ
อาจมีมาตรการซื้อสินทรัพยรอบใหม สวนนํ้ามัน NYMEX ก็ปรับขึ้นจากขาวเร่ืองกรีซ และขอมูลจางงาน
สหรัฐ แม EIA สหรัฐเผยสต็อกนํ้ามันสหรัฐสิ้นสุด 2 มี.ค.55 สต็อคนํ้ามันดิบเพ่ิมขึ้น 832,000 บารเรลล 
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ปจจัยในประเทศและหุนเดน     
+ ครม.อนุมัติ 246 โครงการวงเงิน 2.48 
หม่ืนลานบาทเพื่อยกระดับถนน, ทําคัน
กั้นน้ําและชองทางระบายน้ํา...เปนบวก
กับกลุมวัสดุกอสราง (ปนูซเีมนต, ยาง
มะตอย) และรับเหมากอสราง 

+ คณะรัฐมนตรี (ครม.) อนุมัติ  246 โครงการ ในวงเงิน 2.48 หม่ืนลานบาท เพ่ือใหกระทรวงคมนาคม
ดําเนินการยกระดับถนน, ทําคันกั้นนํ้า และทําชองทางระบายน้ําสําหรับปองกันปญหาน้ําทวมในปน้ี 
ตามท่ีคณะกรรมการบริหารจัดการนํ้าและอุทกภัย (กบอ.) เสนอ และหลังจากนี้จะตองนําเสนอตอ
คณะกรรมการนโยบายนํ้าและอุทกภัยแหงชาติ (กนอช.) ท่ีนายกรัฐมนตรีเปนประธานอีกคร้ังในวันท่ี 12 
มี.ค.55 ซึ่งโครงการโดยสวนใหญตองเรงดําเนินการใหเสร็จภายใน 6 เดือน ยกเวนการตอถนนและ
ยกระดับถนน ขณะท่ีอนาคตจะมีโครงการเพ่ิม อาทิ การทําทางเบ่ียงนํ้า, การเชื่อมตอโครงขาย 17 ลุมนํ้า 
และทําพ้ืนท่ีรับนํ้า ซึ่งตองอยูเหนือจ.พระนครศรีอยุธยาขึ้นไป โดยยืนยันวาจะไมใชพ้ืนท่ีปริมณฑลเปนท่ี
รับนํ้า 
 

- นายกสมาคมโลกรอนไดย่ืนศาล
ปกครองใหมีคําส่ังคุมครองช่ัวคราว
การสรางพนังกัน้น้ําแลว จากนีร้อฟง
การพจิารณาของศาล...เปนจิตวทิยา
ทางลบกับ ROJNA 

- นายศรีสุวรรณ จรรยา นายกสมาคมตอตานสภาวะโลกรอนเผยวาไดยื่นคํารองตอศาลปกครองกลาง 
เพ่ือขอใหมีคําสั่งคุมครองชั่วคราวใหระงับหรือยกเลิกการสรางเขื่อนหรือพนังกั้นนํ้ารอบนิคมอุตสาหกรรม 
เขตประกอบอุตสาหกรรม และสวนอุตสาหกรรม จํานวน 11 แหง เน่ืองจากชาวบานท่ีอยูในพ้ืนท่ีโดยรอบ 
เกรงวาจะไดรับผลกระทบจากเหตุนํ้าทวม โดยการยื่นคํารองคร้ังน้ีไดรับมอบอํานาจจากประชาชน 50 
ราย แตเม่ือตรวจสอบคุณสมบัติแลว พบวาสามารถย่ืนไดเพียง 39 รายช่ือเทาน้ันจากน้ีขึ้นอยูกับการ
พิจารณาของศาล สําหรับหนวยงานที่จะถูกยื่นคํารองในครั้งน้ี มี 5 หนวยงาน คือ คณะกรรมการยุทธ
ศาสตรเพ่ือวางระบบการบริหารจัดการนํ้า(กยน.), การนิคมอุตสาหกรรมแหงประเทศไทย(กนอ.), รมว.
อุตสาหกรรม, รมว.คลัง และ ผูอํานวยการธนาคารออมสิน 
 

+/ • STEC  ยังไดสายสีแดง +/• ขาวหุนไดลงขาววา STEC คงสิทธิ์ผูรับเหมาเสนอราคาตํ่าสุดสัญญา 1 สายสีแดง บางซือ่-รังสิต 
พรอมประกวดราคาแอรพอรตลิ้งคสวนตอขยายชวง พญาไท-บางซื่อ-ดอนเมือง หลังม่ันใจผาน
ใบอนุญาตสิ่งแวดลอม (EIA) 
ความเห็น: หากเปนจริงก็จะดีกบั STEC ในเร่ืองไมสูญเสียงานท่ีเคยเสนอราคาประมูลตํ่าสุดไป จาก
กอนหนาท่ีมีขาววา ITD อาจจะไดงานไป แตอาจไมมีผลกระทบเปนบวก หาก STEC ไดรับราคาที่ตํ่า
เกินไป คือไมคุมท่ีจะทํา หลังจากมีประสบการณทําแอรพอรตลิ้งค แลวขาดทุนเปนจาํนวนมากในอดีต 
แตระยะหลัง STEC มุงม่ันกับสายสีเขยีวเขม คือ หมอชิต-สะพานใหม ท่ีคาดวาจะเปดประมูลปน้ี
มากกวา คงคําแนะนํา ซื้อ STEC ซึ่งเปน Top Pick หมวดผูรับเหมาในขณะน้ี 
 

+ SIRI ปรับเพิ่มเปาขาย 1Q55 + SIRI เผยปรับเปายอดขาย 1Q55 เปน 1.27 หม่ืนลานบาท จากเปาเดิม 1.1 หม่ืนลานบาท หลงั
เดินหนารุกธุรกิจเต็มรูปแบบ และลกูคาแหซื้อโครงการจํานวนมาก  
ความเห็น: ฝายวิจัยฯมีมุมมองท่ีเปนบวกกับ SIRI มาก เพราะปน้ีมีโอกาสสูงท่ีจะชวงชงิสวนครองตลาด
ดานรายไดมาเปนอันดับ 1 จาก PS ในปน้ี และตามประมาณการของ DBSV คือ SIRI จะมีรายไดเปน
ลําดับ 1 ในปน้ี คงคําแนะนํา ซือ้ ติดตามรายละเอียดไดจากวันน้ีมีรายงาน company focus โดยคง
คําแนะนํา ซื้อ แตปรับราคาพ้ืนฐานขึ้นเปน 2.65 บาท  

  

นักวิเคราะห : สมบัติ  เอกวรรณพัฒนา : Tel 7835 
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Inside Story 
Company Focus :  SC (ซื้อ -ราคาพ้ืนฐาน 16.34) SIRI (ซื้อ -ราคาพ้ืนฐาน 2.65) 
 TUF (ซื้อ -ราคาพ้ืนฐาน 81.00) IVL (ซื้อ -ราคาพ้ืนฐาน 50.00) 
New Listing : BGH01CA, PTTG01PB, TMB01CA 
 
Company Focus 
SC คําแนะนํา ซื้อ 
ราคาปด 15.00 บาท  ราคาพื้นฐาน 16.34 บาท 
ยอดขาย ก.พ.55 เริ่มฟนตัว 
• แมยอดขาย ม.ค.55 ยังออน เพราะเพ่ิงผานภาวะนํ้าทวม และปกติแลวตนปกิจกรรมการซื้อขายอสงัหาฯจะเงียบเหงา แต

บริษัทเปดเผยวาต้ังแตปลาย ก.พ.55 น้ีสัญญาณการกลับมาซือ้ท่ีอยูอาศัยมีความคึกคักมากขึ้น น่ันคือ ยอดขายสองเดือน
แรกของป 55 ใกลแตะระดับ 2.0 พันลานบาท (คิดเปน 20% จากเปาขายปน้ี) ซึ่งกถ็ือวาดีขึ้นกวา 1Q54 ท้ังไตรมาส ท่ีเปน
เพียง 1.3 พันลานบาท ยอดขายทีม่าจากคอนโดมิเนียมมีสัดสวนท่ีสงูกวาเปน 60% และแนวราบ 40% โครงการที่ขายดีโดด
เดนคือ คอนโด Centric ติวานนท ซึ่งมีจํานวนหนวยขาย 1,080 หนวย มูลคาขาย 2.6 พันลานบาท มี 2 อาคาร สําหรับอาคาร
แรกท่ีเปดขายกอนยอดขายไปถึง 80% สวนอาคาร 2 ขายได 30% เฉลี่ยจึงเปน 60% บริษัทคาดวาอาจปดการขายไดภายใน 
1H55 น้ี แตการโอนกรรมสิทธิจ์ะเกิดขึ้นในป 57 ตามการกอสรางท่ีจะแลวเสร็จ ดานธุรกิจอาคารสํานักงานใหเชา ท่ีมีอตัรา
การเชาตํ่าสุดในป 54 คือ ชินวัตร 3 ท่ี 64% ในปน้ีมีเปาหมายท่ีจะเพ่ิมขึ้นเปน 70% 

• สําหรับเปาหมายการขาย (Presales) ปน้ีเปน 10.0 พันลานบาท คิดเปนการเติบโต 23% y-o-y ดวยการเปดขายโครงการใหม
ปน้ีมากถึง 16 โครงการ (เปดขายมากสุดใน 4Q55) แบงเปน บานเด่ียว 9 ทาวนเฮาส 3 และคอนโด 4 โครงการ มูลคาขาย
ท้ังหมดประมาณ 17,000 ลานบาท เทียบกบัป 54 ท่ีเปดขาย 9 โครงการ มูลคาขาย 11,599 ลานบาท สวนโครงการเดิมท่ีมี
อยูเปน 16 โครงการ มูลคาขาย 11,500 ลานบาท ทางดานรายไดหลักจากการดําเนินงาน บริษัทต้ังเปามีการเติบโตมากกวา 
10% จากป 54 ท่ี 7.354 ลาบาท ซึ่งสอดคลองกับประมาณการของเราในปจจุบัน ดานยอดขายรอรับรู รายได (Backlog) ณ 
ปลายป 54 เปน 2,993 ลานบาท โดยสัดสวน 58% หรือ 1,736 ลานบาท น้ันเปนโครงการแนวราบและคอนโดท่ีจะสามารถ
รับรูรายไดทันในป 55 น้ี หรือคิดเปนการรับประกันรายไดในป 55 แลวในสัดสวนท่ี 24% (คอนโดมีสามแหงคือ Centric รัชดา-
สุทธิสาร, The Crest พหลโยธิน 11 และ The Crest สุขุมวิท 49)   สําหรับสัดสวน 9% หรือ 269 ลานบาท จะเปนคอนโดท่ี
รับรูรายไดในป 56 และอีก 33% หรือ 988 ลานบาท เปนคอนโดซึ่งสวนใหญเปน Centric ติวานนท จะรับรูรายไดในป 57 ดาน
ความเคลื่อนไหวในป 55 น้ันจะเร่ิมรุกสูตลาดตางจังหวัดบาง คือ จะเร่ิมเปดขายคอนโดที่หัวหิน ชื่อ The Crest Santora เปด
ขาย 1Q55 น้ี และขายบานท่ี ชะอาํใน 4Q55  นอกจากน้ีจะมีการจางเอเยนตตางประเทศเพ่ิมมาขายคอนโดในเขตเมืองและ
หัวหิน  

• คงคําแนะนํา ซื้อ เพราะเห็นวาคาดการณกําไรสุทธิป 55 มีการเติบโตดีเปน 24% y-o-y และป 56 เพ่ิมตอเน่ืองไดอกี 11% y-
o-y ตามรายไดท่ีเพ่ิมขึ้นและสามารถลดอัตราภาษีเงินไดลง คาดการณอัตราผลตอบแทนเงินปนผลป 55 และ 56 อยูในเกณฑ
ดีเปน 5.5% และ 6.1% ตามลําดับ กําหนดราคาพ้ืนฐานท่ี 16.34 บาท ซึ่งประเมินดวย P/E ป 55 ท่ี 8.0 เทา ราคาปดมีสวน
เพ่ิมไดอีก 9% เม่ือรวมอัตราผลตอบแทนเงนิปนผลป 55 อัตราผลตอบแทนรวมเปน 13.4% 

นักวิเคราะห : สมบัติ  เอกวรรณพัฒนา : Tel 7835 
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SIRI คําแนะนํา ซื้อ 
ราคาปด 2.18 บาท  ราคาพื้นฐาน 2.65 บาท (เดิม 2.27 บาท)  
ชิงอันดับ 1 สวนครองตลาดปนี ้
• หลัง SIRI ร้ังอันดับสองสวนครองตลาดท่ีอยูอาศัยดานรายไดจากการขายป 54 เปน 14% โดยอันดับ 1 คือ PS 16% และ 

อันดับ 3 คือ LH 13% แตมาถึงป 55 น้ี มีโอกาสสูงท่ี SIRI จะชิงอนัดับ 1 กับ PS ได เพราะประมาณการรายไดของ DBSV 
สําหรับ SIRI เปน 26.5 พันลานบาท ขณะท่ี PS เปน 25.0 พันลานบาท การเปนผูนําตลาดจะเกิดความไดเปรียบสําหรับการ
ทํากําไรในระยะยาว, มีภาพลักษณท่ีดีในอุตสาหกรรม และไดรับการยอมรับจากลกูคาในการตัดสินใจซ้ือท่ีอยูอาศัย สวนสิง่ท่ี
นักลงทุนยังสงสัยเร่ือง SIRI-W1 วาหากแปลงเปนหุนสามัญท้ังหมดในป 55 น้ี จะมีผลกระทบอยางไร ท้ังๆท่ีวอรแรนทจะ
หมดอายุ ม.ค.58 ก็ตาม เพราะราคาใชสิทธิ์ตํ่ากวาราคาหุนปจจุบันเปนเพียง 1.167 บาท กอปรกบั SIRI จายปนผลสูง 
ผลกระทบทางลบคือ dilution effect เปน 29% แตผลกระทบทางบวกคือ ไดรับเงินทุนเพ่ิมถึง 3.8 พันลานบาท เทียบกับเงินกู 
(Bearing Debt) ปลายป 54 สูงเปน 17.6 พันลานบาท รวมท้ังไดสะทอนเร่ือง ESOP วอรแรนทท่ีมีอยู ลาสุดก็มีไปถึง ESOP # 
7 สําหรับยอดขาย YTD ถึง 28 ก.พ.55 เปน 8.4 พันลานบาทแลว เทียบกับเปา 1Q55 ท่ี 10.0 พันลานบาท เราเห็นวามีโอกาส
ท่ีจะปรับเปาเพ่ิมอีก 

• ปรับเพ่ิมคาดการณกําไรสุทธิป 55 และ 56 ในอัตรา 18% และ 31% ตามลําดับ สมมุติฐานหลักท่ีเปลี่ยนใหดีขึ้นคือ รายได
จากการขายปรับเพ่ิมขึ้นในป 55 และ 56 เปน 26.5 และ 31.5 ลานบาท ตามลําดับ เพราะยอดขายรอรับรูรายได (Backlog) 
ณ 28 ก.พ.55 สูงถึง 34.3 พันลานบาท และสามารถรับรูรายไดเปนสัดสวน 69% และ 41% ในป 55 และ 56 แลว อีกท้ังในป 
55 บริษัทมีคอนโดที่สรางเสร็จกอนขาย 3 แหงท่ี เขาเตา, รัตนาธิเบศร และสุขุมวิท (อาคารเต้ีย) มูลคาขาย 3.0 พันลานบาท 
ท่ีสามารถขายและโอนไดทันในป 55 มาชวยเสริม สําหรับสวนท่ียังขาดอยูจึงจะครบตามประมาณการรายไดป 55 และ 56 
เปน 8.1 และ 18.6 พันลานบาท ตามลําดับจะมียอดขายจากโครงการแนวราบระหวางปไดเพ่ิมอีก โดยป 54 บริษัทขายบาน
แนวราบไดถึง 13.6 พันลานบาท แมวาไดใชเวลาขายเพียง 9 เดือน ซึ่งไตรมาส 4/54 ประสบเหตุนํ้าทวม นับไดวา SIRI มี
พัฒนาการท่ีดีมากในประเด็น ประสบความสําเร็จในการจําหนายสินคาท่ีอยูอาศัยครอบคลุมไปทุกตลาดลาง-บน และขยาย
ตลาดไปตางจังหวัดใหมๆ เชน ภูเก็ต ในอนาคตจะขยายเพ่ิมอีกท่ี เขาใหญ, พัทยา, หาดใหญ และขอนแกน และต้ังแตเดือนน้ี
โรงงานผลิตพรีคาสทจะเร่ิมผลิตแลว  

• คงคําแนะนํา ซือ้ คาดอัตราการเติบโตกําไรสุทธิป 55 และ 56 เทียบ y-o-y อยูในเกณฑดีมากเปน 38% และ 24% ตามลําดับ 
แมกําไรสุทธิป 55 จะไดลดลง 7% y-o-y เพราะสมมุติให SIRI-W1 ใชสิทธิ์ท้ังหมด แตในป 56 ก็จะกลับมาโตกาวกระโดด 
23% y-o-y กําหนดราคาพ้ืนฐานใหมเปน 2.65 บาท ซึ่งประเมินดวย P/E ป 55 ท่ี 10.0 เทา ใกลเคียงกับผูนําตลาดคือ PS 
และ LH เน่ืองจากปจจบุัน SIRI ก็เปนหน่ึงในผูนําตลาดที่อยูอาศัยแลว ราคาปดมีสวนเพ่ิมเทียบกบัราคาพ้ืนฐานใหมถึง 21% 
สวนคาดการณอัตราผลตอบแทนเงินปนผลงวดป 55 และ 56 ถอืวาสงูเปน 6.1% และ 7.5% ตามลําดับ  

นักวิเคราะห : สมบัติ  เอกวรรณพัฒนา : Tel 7835 
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TUF คําแนะนํา ซื้อ 
ราคาปด 65.00 บาท  ราคาพื้นฐาน 81.00 บาท หลัง XR และ 90.00 บาท กอน XR 
เพิ่มทนุใหผูถือหุนเดิม 
• บริษัทประกาศเพ่ิมทุนใหผูถือหุนเดิมในอัตรา 5 หุนเดิมตอ 1 หุนใหม ท่ีราคา 50.00 บาท คิดเปนเม็ดเงินเพ่ิมทุน 10 พันลาน

บาท หากขายหุนเพ่ิมทุนไมหมดก็จะจัดสรรใหกับนักลงทุนแบบเฉพาะเจาะจง (PP) จํานวนหุนเพ่ิมทุน 202 ลานหุน รวม
ท้ังหมดเปน 1.2 พันลานหุน dilution effect เปน 17% ขึ้นเคร่ืองหมาย XR วันท่ี 20 เม.ย.55 วัตถุประสงคการเพ่ิมทุนคือ นํา
เงินไปชําระคืนหน้ี ซึ่งมีอยู 2.4 พันลานบาท  ณ ปลายป 54 (ตอนกูนําเงินไปใชในการซื้อ MW Brands) และสามารถนําเงินไป
ใชควบหรือซื้อกิจการในอนาคต 

• ผลกระทบจากการเพ่ิมทุนคือ กําไรกอนรายการพิเศษตอหุนในป 55 ยังเติบโตได 1% y-o-y แมสะทอนเร่ืองเพ่ิมทุนแลว และ
จะกลับมาเติบโตไดอีก 13% y-o-y ในป 56 แตท่ีสําคัญกวาน้ันคือ อัตราสวนหน้ีสนิสุทธิตอทุนจะลดลงเปน 0.6 เทา ณ 
ปลายป 55 เทียบกับปลายป 54 ท่ี 1.4 เทา และคาดการณปลายป 55 เปน 1.1 เทา กอนมีการเพ่ิมทุน สวนดอกเบี้ยจายจะ
ลดลงในป 55 และ 56 เปน 1.4 และ 1.3 พันลานบาท เทียบกบัคาดการณกอนเพ่ิมทุนเปน 2 และ 1.8 พันลานบาท 
ตามลําดับ ดานกําไรสุทธิป 55 เพ่ิมขึ้น 8% เปน 6 พันลานบาท และป 56 เพ่ิมขึ้น 5% เปน 6.8 พันลานบาท นอกจากน้ีการ
เพ่ิมทุนยังเปดโอกาสใหบริษัทสามารถควบหรือซื้อกจิการท่ีมีความนาสนใจสูง โดยเฉพาะกิจการอาหารทะเลในยุโรปท่ีทําให
กลุม TUF มี synergiesท่ีดีขึ้นไปอกีจากปจจุบัน นอกจากน้ีบริษัทจะสามารถกลับมาจายเงินปนผลไดในอัตรา 50% (payout 
ratio) เม่ือมีการชาํระเงินกูขางตนคืน เพราะบริษัทจํากัดการจายปนผลที่ไมเกิน 1.20 บาท ตอนท่ีกูยืมเงินกูเขามา  

• คงคําแนะนําซื้อ การเพ่ิมทุนใหผูถือหุนเดิมสรางความประหลาดใจใหกับตลาด และทําใหราคาหุนปรับตัวลงพอควรในวัน
อังคารท่ีผานมา แตเรากลับเห็นวาเปนโอกาสในการเขาซื้อหุน และใชสิทธิ์ซือ้หุนเพ่ิมทุน เพราะหลังสะทอนปจจัย dilution 
effect, การลดดอกเบี้ยจาย ราคาพ้ืนฐานหลัง XR เปน 81 บาท ราคาปดยังมีสวนเพ่ิมไดอีก 25% เทียบกับราคาพ้ืนฐาน   

 นักวิเคราะห : นลนิ วิริยะเสถยีร : Tel 7823 
 
IVL คําแนะนําซื้อ 
ราคาปด 40.25 บาท  ราคาพื้นฐาน 50 บาท 
เขาซื้อโรงงานในอินโดนีเซีย & Spread โพลีเอสเตอรมีโอกาสดีขึ้น 
•  ประเด็นที ่ 1 : IVL เขาซื้อทรัพยสินที่ใชในการผลิตเม็ดพลาสติก PET ในอัตรา 100% ของ PT Polypet 

Karyapersada ซึ่งโรงงานต้ังอยูท่ีเมือง Cilegon ประเทศอินโดนีเซยี โดยมีกําลงัการผลิต 100,800 ตันตอป โดยบริษัทไดลง
นามในสัญญาการซื้อสินทรัพยกบัผูขายเม่ือวันท่ี 5 มี.ค.55 โดยคาดวาการซื้อทรัพยสนิดังกลาว จะดําเนินการเสร็จสิ้นในไตร
มาสแรกของป 55 ท้ังน้ีขึ้นอยูกบัการขออนุมัติจากหนวยงานทองถิน่ท่ีเกี่ยวของ สําหรับ PT Polypet Karyapersada ต้ังอยูติด
กับบริษัทรวมคาของ IVL คือ PT Indorama Petrochemicals ซึ่งเปนผูผลิตสาร PTA และทําให IVL มีโอกาสในการรวมและ
ขยายฐานธุรกจิท่ีม่ันคงในตลาด PET ประเทศอินโดนีเซียตอไป ซึ่งในประเด็นน้ีฝายวิจยั DBSV ประเมินในเบื้องตนวาดีลน้ีจะ
ทําใหกําไรสุทธิของ IVL เพ่ิมขึ้นประมาณ 2-3% เม่ือคํานวณจากกําลังการผลิตท่ีเพ่ิมอกี 1 แสนตันตอป เทียบกบักําลังการผลิต
ท่ีบริษัทมีอยู 3.5 ลานตันตอป  

•  ประเด็นที ่2 : รฐับาลอินเดียประกาศหามสงออกฝาย โดยมีผลบังคับใชต้ังแต 5 มี.ค.55 เพราะกังวลกับปญหาอปุทาน
ตึงตัวในประเทศ ซึ่งทําใหราคาฝายปรับขึ้น 4.5% สูงสุดในรอบ 9 เดือน (ICE Futures US) ท้ังน้ีอินดียมีการสงออกฝาย 9.4m 
bales ในปน้ี (เร่ิมต.ค.54) สูงกวาท่ีคาดการณไวท่ี 8.4m bales และอินเดียเปนประเทศที่สงออกฝายเปนอันดับสองของโลก…
ฝายวิจัย DBSV เห็นวาเร่ืองน้ีเปนขาวบวกกับ IVL โดยราคาฝายท่ีสูงขึ้นทําใหผูซือ้อาจ Switch ไปซื้อโพลีเอสเตอรแทน ท้ังน้ี
ราคาโพลีเอสเตอรตํ่ากวาราคาฝาย 30% (เฉลีย่ยอนหลัง 5 ป) ซึง่ความตองการโพลีเอสเตอรท่ีสูงขึ้นทําใหอุปสงคของ PTA ดี
ขึ้นตามไปดวย ดังน้ัน Spread ของ PTA ท่ีออนแอในชวงเดือนท่ีผานมาก็มีโอกาสกระเต้ืองขึ้น ท้ังน้ี Spread ของ PTA ได
ลดลงเปน 140 US$/ตัน จากระดับสูงสุดของรอบน้ีท่ี 350 US$/ตัน (ซึง่เปนชวงท่ีราคาฝายสูงสุดดวยเชนกัน)  

•  ยังคงแนะนําซื้อ IVL โดยใหราคาตามปจจัยพ้ืนฐาน 50 บาท 
นักวิเคราะห : ณภัทร จันทรเสรีกุล. : Tel 7826 
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New Listing 
ใบสําคัญแสดงสิทธิอนุพันธ (DW) BGH01CA 
ผูออก DW                                             : บริษัทหลักทรัพย บัวหลวง จํากัด (มหาชน) (BLS) 
ชื่อ DW                                               : BGH01CA 
ตลาดรอง                                             : SET 
วันท่ีเร่ิมทําการซื้อขาย                                   : 08 มี.ค. 2555 
จํานวนหนวยใบสาํคัญแสดงสิทธอินุพันธท่ีเปนหลักทรัพยจดทะเบียน (หนวย)        : 24,000,000 
หุนอางองิ                                             : BGH 
ราคาเสนอขาย    : ผูออกจะเสนอขายตามราคาใดที่เปนไปตามกลไกการเสนอซ้ือและเสนอขาย 

(bid/offer) ของระบบซ้ือขายในตลาดหลักทรัพยแหงประเทศไทย ท้ังน้ีราคาท่ี
คํานวณตามสูตร Black-Scholes เทากับ 1.00 บาท/หนวย รวมมูลคา 
24,000,000 บาท (คํานวณ ณ  วันท่ี 17 กุมภาพันธ 2555) 

อัตราการใชสิทธิ (DW : หุนสามัญอางอิง) : 20 : 1 
ราคาการใชสิทธิ (บาทตอหุน)                            : 65.00 
อายุ DW                                              : 8 มี.ค. 2555 ถึง 7 ก.ย. 2555 
ประเภท DW                                           : สิทธิในการซื้อ (Call warrant) 
ประเภทการใชสิทธิ                                      : แบบยุโรป 
วันทําการซื้อขายสุดทาย                                  : 03 ก.ย. 2555 
วันครบกําหนดอายุ                                      : 07 ก.ย. 2555 
วันใชสิทธิคร้ังสุดทาย                                   : 07 ก.ย. 2555 
ผูดูแลสภาพคลอง                                        : บริษัทหลักทรัพย บัวหลวง จํากัด (มหาชน) (BLS) 
เงื่อนไขในการทํา Settlement                           : Cash settlement 
 
ใบสําคัญแสดงสิทธิอนุพันธ (DW) PTTG01PB 
ผูออก DW                                             : บริษัทหลักทรัพย บัวหลวง จํากัด (มหาชน) (BLS) 
ชื่อ DW                                               : PTTG01PB 
ตลาดรอง                                             : SET 
วันท่ีเร่ิมทําการซื้อขาย                                   : 08 มี.ค. 2555 
จํานวนหนวยใบสาํคัญแสดงสิทธอินุพันธท่ีเปนหลักทรัพยจดทะเบียน (หนวย)         : 25,000,000 
หุนอางองิ                                             : PTTGC 
ราคาเสนอขาย : ผูออกจะเสนอขายตามราคาใดที่เปนไปตามกลไกการเสนอซ้ือและเสนอขาย 

(bid/offer) ของระบบซ้ือขายในตลาดหลักทรัพยแหงประเทศไทยทั้งน้ีราคาท่ี
คํานวณตามสูตร Black-Scholes เทากับ 1.02 บาท/หนวย รวมมูลคา 
25,500,000 บาท (คํานวณ ณ วันท่ี 17 กุมภาพันธ 2555) 

อัตราการใชสิทธิ (DW : หุนสามัญอางอิง)    : 10 : 1 
ราคาการใชสิทธิ (บาทตอหุน)                             : 80.00 
อายุ DW                                              : 8 มี.ค. 2555 ถึง 7 ก.ย. 2555 
ประเภท DW                                           : สิทธิในการขาย (Put warrant) 
ประเภทการใชสิทธิ                                      : แบบยุโรป 
วันทําการซื้อขายสุดทาย                                  : 03 ก.ย. 2555 
วันครบกําหนดอายุ                                      : 07 ก.ย. 2555 
วันใชสิทธิคร้ังสุดทาย                                   : 07 ก.ย. 2555 
ผูดูแลสภาพคลอง                                        : บริษัทหลักทรัพย บัวหลวง จํากัด (มหาชน) (BLS) 
เงื่อนไขในการทํา Settlement                            : Cash settlement 
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ใบสําคัญแสดงสิทธิอนุพันธ (DW) TMB01CA 
ผูออก DW                                             : บริษัทหลักทรัพย บัวหลวง จํากัด (มหาชน) (BLS) 
ชื่อ DW                                               : TMB01CA 
ตลาดรอง                                             : SET 
วันท่ีเร่ิมทําการซื้อขาย                                   : 08 มี.ค. 2555 
จํานวนหนวยใบสาํคัญแสดงสิทธอินุพันธท่ีเปนหลักทรัพยจดทะเบียน (หนวย)      : 26,000,000 
หุนอางองิ                                             : TMB 
ราคาเสนอขาย   : ผูออกจะเสนอขายตามราคาใดที่เปนไปตามกลไกการเสนอซ้ือและเสนอขาย 

(bid/offer) ของระบบซ้ือขายในตลาดหลักทรัพยแหงประเทศไทยทั้งน้ีราคาท่ี
คํานวณตามสูตร Black-Scholes เทากับ 1.00 บาท/หนวย รวมมูลคา 
26,000,000 บาท (คํานวณ ณ วันท่ี 17 กุมภาพันธ 2555) 

อัตราการใชสิทธิ (DW : หุนสามัญอางอิง)   : 0.50 : 1 
ราคาการใชสิทธิ (บาทตอหุน)      : 1.65 
อายุ DW                    : 8 มี.ค. 2555 ถึง 7 ก.ย. 2555 
ประเภท DW           : สิทธิในการซื้อ (Call warrant) 
ประเภทการใชสิทธิ         : แบบยุโรป 
วันทําการซื้อขายสุดทาย     : 03 ก.ย. 2555 
วันครบกําหนดอายุ       : 07 ก.ย. 2555 
วันใชสิทธิคร้ังสุดทาย          : 07 ก.ย. 2555 
ผูดูแลสภาพคลอง         : บริษัทหลักทรัพย บัวหลวง จํากัด (มหาชน) (BLS) 
เงื่อนไขในการทํา Settlement      : Cash settlement 
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Key Events 
วันท่ี  

18 ม.ค.-21 มี.ค.55 BLS : BBL เสนอซื้อ BLS จํานวน 117,884,470 หุน ในราคาหุนละ 22 บาท 
7 ก.พ.-11 เม.ย. 55 PYT : BGH เสนอซื้อ PYT จํานวน  66,871,513 หุน ในราคาหุนละ 4.57 บาท 
10 ก.พ.-16 มี.ค. 55 TPC : บริษัท เอสซีจี เคมิคอลส จํากัด เสนอซื้อ TPC จํานวน  212,071,620 หุน  ในราคาหุนละ 30 บาท  
20 ก.พ.-9 มี.ค. 55 DIMET ลูกคาวางเงินสดไวลวงหนาเต็มจํานวนท่ีจะซื้อ (Cash Balance) 
23 มี.ค.-4 เม.ย.55 LEE : ประกาศรับซื้อหุนคืนจํานวน 100 ลานหุนท่ีราคา 5.00 บาท ระยะเวลารับซื้อหุนคืน 23 มี.ค.-4 เม.ย.55 
5-23 มี.ค. 2555 RAIMON ลูกคาวางเงินสดไวลวงหนาเต็มจํานวนท่ีจะซื้อ (Cash Balance) 
5-9 มี.ค. 2555 BJC01CA, BIGC01CA, HMPR01CA, IVL01CD, MLINK  ลูกคาวางเงินสดไวลวงหนาเต็มจํานวนท่ีจะซื้อ (Cash Balance) 
8 มี.ค. 2555 USA : กระทรวงแรงงานสหรัฐรายงานจํานวนผูขอรับสวัสดิการวางงานรายสัปดาห 
9 มี.ค. 2555 
9 มี.ค. 2555 
9 มี.ค. 2555 

USA : กระทรวงพาณิชยสหรัฐเปดเผยขอมูลการคาระหวางประเทศเดือนม.ค. 
USA : กระทรวงแรงงานสหรัฐเปดเผยตัวเลขการจางงานนอกภาคเกษตรเดือนก.พ. 
USA : กระทรวงพาณิชยสหรัฐเปดเผยขอมูลสต็อกสินคาภาคคาสงเดือนม.ค. 

9 มี.ค. 2555 HANA : ลดทุนจาก 830,474,960 หุน เหลือ 804,878,860 หุน โดยการตัดหุนท่ีซื้อคืนจํานวน 25,596,100 หุน 
9 มี.ค. 2555 EASON : ลดทุนจาก 306,076,629 หุน เหลือ 285,894,029 หุน โดยการตัดหุนท่ีซื้อคืนจํานวน 20,182,600 หุน 
- PPC : TUF เสนอซื้อ PPC จํานวน 30,000,000 หุน ในราคาหุนละ 51.00 บาท  

ลูกหุน เขาตลาดฯ 
บริษัท จํานวนหุน วันท่ีเขาซื้อ

ขาย 
จัดสรรให 

TCC 7,136,596 08 มี.ค. 2555 การใชสิทธิของใบสําคัญแสดงสิทธิ (TCC-W2) 
SMT 274,505 08 มี.ค. 2555 กรรมการและพนักงานของบริษัทที่ถือใบสําคัญแสดงสิทธิ (ESOP) 
BGH01CA 24,000,000 08 มี.ค. 2555 หุนใหม 
PTTG01PB 25,000,000 08 มี.ค. 2555 หุนใหม 
TMB01CA 26,000,000 08 มี.ค. 2555 หุนใหม 
CPF01CB 15,000,000 09 มี.ค. 2555 รับ DW สวนเพิ่ม 
HMPR01CA 14,000,000 09 มี.ค. 2555 รับ DW สวนเพิ่ม 
TSF 8,454,146 09 มี.ค. 2555 การใชสิทธิของใบสําคัญแสดงสิทธิ (TSF-W1) 
PRANDA 384,200 09 มี.ค. 2555 การใชสิทธิของใบสําคัญแสดงสิทธิ (ESOP) 
TGPRO 1,356,720,476 09 มี.ค. 2555 เจาหนี้กลุมที่ 1 ถึง กลุมที่ 7 จํานวน 49 รายจากการแปลงหนี้เปนทุนตามแผนฟนฟูกิจการ 
DRACO 55,830,000 09 มี.ค. 2555 บริษัท ชินพูน อินดัสเตรียล จํากัด @ 5.00 

XR2012 Sort by Date  
Symbol X-Date Rights 

for 
Allotted Shares 

(Shares) 
Ratio 

(Holding : New) 
Price Subscription Period 

PYLON 08/03/12 Warrant 100,000,000 2 : 1  - 
WR 08/03/12 Common 413,154,910 1 : 1 1.10  Baht - 
SCSMG 09/03/12 Common 132,000,000 1 : 1.45229 5.00  Baht - 
APX 13/03/12 Common 1,071,794,872 1 : 1 0.19  Baht 02/04/2012 - 31/05/2012 
N-PARK 20/03/12 Common 60,430,920,000 1 : 1 0.02  Baht 21/05/2012 - 25/05/2012 
TSF 20/03/12 Warrant 502,973,119 2.5 : 1  - 
TCC 23/03/12 Warrant 99,093,420 10 : 1  - 
TUF 20/04/12 Common 199,908,609 5 : 1 50.00 - 
KMC 23/04/12 Warrant 20,213,968 10 : 1  - 
KMC 23/04/12 Common 2,021,396,860 1 : 10 @0.40  Baht + 5 Warrant free 09/05/2012 - 15/05/2012 

Thailand 
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DBSV recommendations are based an Absolute Total Return* Rating system, defined as follows: 
STRONG BUY (>20% total return over the next 3 months, with identifiable share price catalysts within this time frame) 
BUY (>15% total return over the next 12 months for small caps, >10% for large caps) 
HOLD (-10 to +15% total return over the next 12 months for small caps, -10% to +10% for large caps) 
FULLY VALUED (negative total return i.e.  > -10% over the next 12 months) 
SELL (negative total return of > -20% over the next 3 months, with identifiable catalysts within this time frame) 
*Share price appreciation + dividends 
 

DBS Vickers Research is available on the following electronic platforms:  DBS Vickers (www.dbsvresearch.com); Thomson 

(www.thomson.com/financial); Factset (www.factset.com); Reuters (www.rbr.reuters.com); Capital IQ (www.capitaliq.com) and 

Bloomberg (DBSR GO). For access, please contact your DBSV salesperson. 
 

Noted :  1. as of 6 Feb 2012, DBSVS and its affiliates hold a proprietary position in BAY, BBL, DTAC  and  KBANK. 

2. DBS Bank is Major Shareholder of TMB. 

 
คํารับรองของนักวิเคราะห 

นักวิเคราะหขอรับรองวาความคิดเห็นท่ีเก่ียวกับบริษัทและหลักทรัพยในรายงานฉบับน้ีไดสะทอนถึงความคิดเห็นสวนตัว นักวิเคราะหรับรองวาไมมีผลตอบแทนสวนหน่ึงสวนใดของตนมี
ความสัมพันธกันกับคําแนะนําหรือความคิดเห็นท่ีกลาวไวในรายงานฉบับน้ี ท้ังในทางตรงและทางออม 

เอกสารฉบับน้ีจัดทําโดยฝายวิจัยหลักทรัพย บริษัทหลักทรัพย ดีบีเอส วิคเคอรส (ประเทศไทย) จํากัด  โดยอยูบนพ้ืนฐานวิชาชีพการวิเคราะหหลักทรัพย และอาศัยขอมูลจากแหลงขอมูลท่ีเช่ือ
วานาเช่ือถือ อยางไรก็ตาม ผูจัดทําไมรับประกันความครบถวน และความถูกตองของขอมูลดังกลาว ความคิดเห็นท่ีผูจัดทําแสดงในเอกสารฉบับน้ีสามารถเปลี่ยนแปลงได โดยไมตองแจงให
ทราบ  เอกสารฉบับน้ีจัดทําเพ่ือเปนการเผยแพรขอมูลโดยท่ัวไปเทาน้ัน คําแนะนําท่ีปรากฎในเอกสารน้ีไมมีวัตถุประสงคเพ่ือช้ีเฉพาะเจาะจงสําหรับการลงทุน  และมิไดทําข้ึนเพ่ือแทนการ
ตัดสินใจการซ้ือขายหลักทรัพยของทาน หรือเพ่ือสถานการณทางการเงิน ตลอดจนการลงทุนท่ีตองการการแนะนําโดยเฉพาะเจาะจง ซ่ึงทานควรขอรับคําแนะนําจากท่ีปรึกษาดานกฎหมาย
หรือจากท่ีปรึกษาดานการเงินตางหาก  ผูจัดทําไมรับผิดชอบตอความเสียหายท่ีอาจเกิดข้ึน หรือท่ีเกิดข้ึนโดยตรง หรือเปนผลตอเน่ืองท่ีอาจเกิดข้ึน หรือท่ีเกิดข้ึนจากการใชเอกสารน้ี หรือจาก
การติดตอสื่อสารภายหลังเก่ียวกับเอกสารน้ี เอกสารฉบับน้ีมิไดมีวัตถุประสงคเพ่ือการเสนอขาย และ/หรือชักจูงใหซ้ือหรือขายหลักทรัพยใดๆ บริษัทหลักทรัพย ดีบีเอส วิคเคอรส (ประเทศไทย) 
จํากัด กรรมการ เจาหนาท่ี และพนักงานของบริษัทหลักทรัพย ดีบีเอส วิคเคอรส (ประเทศไทย) จํากัด อาจดํารงตําแหนง หรือมีสวนไดเสีย และอาจเขาทํารายการเกี่ยวกับการซ้ือขาย
หลักทรัพยท่ีระบุในเอกสารฉบับน้ี รวมถึงอาจดําเนินการในลักษณะเปนตัวแทนนายหนา ท่ีปรึกษาทางการเงิน ท่ีปรึกษาการลงทุน ผูจัดจําหนายหลักทรัพย และ/หรือบริการทางการเงินหรือ
การลงทุนอ่ืนๆท่ีเก่ียวกับบริษัทดังกลาว ท้ังน้ีการนําขอมูลท่ีปรากฏอยูในเอกสารฉบับน้ีไมวาท้ังหมดหรือบางสวนไปทําซํ้า ดัดแปลง แกไข หรือนําออกเผยแพรแกสาธารณชน จะตองไดรับ
ความยินยอมอยางเปนลายลักษณอักษรจากทางบริษัทกอนบริษัทหลักทรัพย ดีบีเอส วิคเคอรส (ประเทศไทย) จํากัด 

989 อาคารสยามทาวเวอร ช้ัน 9, 14-15 ถนนพระราม 1 เขตปทุมวัน กรุงเทพ 10330   
Tel. 66 (0) 2657 7832, Fax: 66 (0) 2658 1269 



XD-2012 sort by Alphabet

Symbol X-Date Operation Period Dividend (per Share) Unit Payment Date Type
2S 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 24/05/12 Cash
A 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 25/05/12 Cash
ADVANC 02/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 4.26 Baht 23/04/12 Cash
AF 24/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 09/05/12 Cash
AHC 23/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.5 Baht 08/05/12 Cash
AI 17/04/12 31/12/11 0.15 Baht 02/05/12 Cash
AIT 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.5 Baht 04/05/12 Cash
AJ 26/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 21/05/12 Cash
ALUCON 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 25/05/12 Cash
AMC 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 08/05/12 Cash
APCO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 18/05/12 Cash
APCS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 18/05/12 Cash
APCS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 18/05/12 Stock
APRINT 25/04/12 31/12/11 0.9 Baht 10/05/12 Cash
AS 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.343 Baht 21/05/12 Cash
ASIAN 30/04/12 31/12/11 0.15 Baht 17/05/12 Cash
ASIMAR 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 20/04/12 Cash
ASP 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 04/05/12 Cash
AYUD 28/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 08/05/12 Cash
BAFS 04/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 23/05/12 Cash
BANPU 31/01/12 3 Baht 10/02/12 Cash
BANPU 12/04/12 31/12/11 9 Baht 30/04/12 Cash
BAT-3K 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4 Baht 11/05/12 Cash
BAY 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 22/05/12 Cash
BBL 19/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 4 Baht 08/05/12 Cash
BCP 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 19/04/12 Cash
BFIT 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 08/05/12 Cash
BGT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.012 Baht 15/05/12 Cash
BGT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 15/05/12 Stock
BH 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 24/05/12 Cash
BH-P 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 24/05/12 Cash
BJC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.45 Baht 24/05/12 Cash
BKI 06/03/12 31/12/11 3.75 Baht 25/04/12 Cash
BKKCP 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.175 Baht 15/03/12 Cash
BLA 09/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.34 Baht - Cash
BOL 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 05/04/12 Cash
BROCK 28/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 24/04/12 Cash
BSBM 20/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 10/05/12 Cash
BTS 26/01/12 0.02393 Baht 10/02/12 Cash
BWG 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 25/05/12 Cash
CCET 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 09/05/12 Cash
CENTEL 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 22/05/12 Cash
CFRESH 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.46 Baht 17/05/12 Cash
CGS 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.088 Baht 27/04/12 Cash
CHOTI 08/05/12 31/12/11 33.9 Baht 25/05/12 Cash
CHOW 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 03/05/12 Cash
CHUO 01/03/12 31/12/11 0.3 Baht 21/05/12 Cash
CI 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 24/05/12 Cash
CK 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 22/05/12 Cash
CM 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 11/05/12 Cash
CNT 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 08/05/12 Cash
COLOR 09/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 23/05/12 Cash
CPALL 03/05/12 31/12/11 1.25 Baht - Cash
CPALL 03/05/12 31/12/11   1 : 1 Share - Stock
CPF 10/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 24/05/12 Cash
CPL 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2 Baht 15/05/12 Cash
CPN 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.37 Baht 23/05/12 Cash
CPNRF 21/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 13/03/12 Cash
CPR 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.076 Baht 25/05/12 Cash
CSC 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 11/05/12 Cash
CSC-P 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 11/05/12 Cash
CSL 03/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.27 Baht 24/04/12 Cash
CSP 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 27/04/12 Cash
CSR 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.4 Baht - Cash
CTARAF 23/02/12 31/12/11 0.4106 Baht 09/03/12 Cash
DCC 02/04/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.62 Baht 04/05/12 Cash
DCON 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 10/05/12 Cash
DELTA 27/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.2 Baht 10/04/12 Cash
DEMCO 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 22/05/12 Cash
DRACO 13/03/12 31/12/11 0.1 Baht 18/05/12 Cash
DRT 09/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
DSGT 08/05/12 31/12/11 0.08 Baht 25/05/12 Cash
DTAC 04/04/12 31/12/11 1.38 Baht 27/04/12 Cash
DTC 27/03/12 31/12/11 0.5 Baht 11/05/12 Cash
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XD-2012 sort by Alphabet

Symbol X-Date Operation Period Dividend (per Share) Unit Payment Date Type
DTCI 02/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 23/05/12 Cash
DTCPF 24/02/12 31/12/11 0.445 Baht 15/03/12 Cash
EASON 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 10/04/12 Cash
EASTW 04/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 24/04/12 Cash
ECL 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 30/04/12 Cash
EGCO 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.75 Baht 04/05/12 Cash
EIC 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.015 Baht 24/05/12 Cash
EPCO 10/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.055 Baht 26/04/12 Cash
ERW 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 23/05/12 Cash
FORTH 05/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.17 Baht 27/04/12 Cash
FSS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 18/05/12 Cash
FUTUREPF 24/02/12 31/12/11 0.16 Baht 14/03/12 Cash
GBX 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 20/04/12 Cash
GC 12/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 30/04/12 Cash
GENCO 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 22/05/12 Cash
GFM 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 18/05/12 Cash
GFPT 02/04/12 31/12/11 0.33 Baht 15/05/12 Cash
GL 24/02/12 01/07/2011 - 30/09/2011 0.64 Baht 09/03/12 Cash
GOLDPF 23/02/12 31/12/11 0.4053 Baht 09/03/12 Cash
GUNKUL 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 09/05/12 Cash
GUNKUL 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 09/05/12 Stock
HANA 16/03/12 31/12/11 1 Baht 14/05/12 Cash
HEMRAJ 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 18/05/12 Cash
HFT 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht - Cash
HMPRO 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 27/04/12 Cash
HTECH 12/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 02/05/12 Cash
HYDRO 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.26 Baht 04/05/12 Cash
ICC 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.1 Baht 22/05/12 Cash
IFEC 26/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 25/05/12 Cash
IFS 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 11/05/12 Cash
IHL 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.01852 Baht 24/05/12 Cash
IHL 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011   6 : 1 Share 24/05/12 Stock
ILINK 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.34 Baht 27/04/12 Cash
INTUCH 05/01/12 11/08/2011 - 25/12/2011 2.34 Baht 23/01/12 Cash
INTUCH 04/04/12 01/01/2012 - 29/03/2012 1.58 Baht 26/04/12 Cash
IRCP 02/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht - Cash
IRPC 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 04/05/12 Cash
IT 05/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht - Cash
IVL 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 24/05/12 Cash
JAS 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.025 Baht 25/05/12 Cash
JCP 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 28/03/12 Cash
JCT 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.85 Baht 24/04/12 Cash
JMART 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 27/04/12 Cash
JUBILE 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.29 Baht 15/05/12 Cash
KAMART 06/03/12 01/01/2012 - 31/03/2012 0.05 Baht 22/03/12 Cash
KBANK 10/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2 Baht 27/04/12 Cash
KBS 09/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 18/05/12 Cash
KCAR 22/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.36 Baht 22/05/12 Cash
KGI 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 27/04/12 Cash
KH 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 25/05/12 Cash
KIAT 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 04/05/12 Cash
KIAT 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 04/05/12 Stock
KK 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.4 Baht 25/05/12 Cash
KSL 05/03/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.5 Baht 28/03/12 Cash
KTB 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.62 Baht 09/05/12 Cash
KTB-P 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7745 Baht 09/05/12 Cash
KWC 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.2 Baht 17/05/12 Cash
L&E 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.57 Baht 25/05/12 Cash
LALIN 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
LANNA 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 02/05/12 Cash
LEE 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.21 Baht 24/05/12 Cash
LHBANK 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0037 Baht 17/05/12 Cash
LHBANK 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   30 : 1 Share 17/05/12 Stock
LOXLEY 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.075 Baht - Cash
LPN 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.44 Baht 11/04/12 Cash
LST 09/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 25/05/12 Cash
LUXF 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3529 Baht 19/03/12 Cash
MACO 20/03/12 31/12/11 0.27 Baht - Cash
MACO 20/03/12 31/12/11   2.5 : 1 Share - Stock
MAJOR 29/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.39 Baht 02/05/12 Cash
MAKRO 08/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 5.5 Baht 25/05/12 Cash
MBK 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 30/04/12 Cash
MBKET 22/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.82 Baht 12/04/12 Cash
M-CHAI 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.67 Baht 25/05/12 Cash
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MCOT 14/03/12 31/12/11 1 Baht 17/05/12 Cash
MCS 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 23/04/12 Cash
METCO 07/02/12 01/10/2010 - 30/09/2011 8 Baht 24/02/12 Cash
MFC 24/04/12 - Baht 11/05/12 Cash
MFEC 03/05/12 31/12/11 0.33 Baht 21/05/12 Cash
MINT 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 30/04/12 Cash
MINT 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 30/04/12 Stock
MIPF 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.46 Baht 15/03/12 Cash
MJLF 23/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 09/03/12 Cash
MNIT 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 08/03/12 Cash
MNIT2 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.185 Baht 08/03/12 Cash
MNRF 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.195 Baht 08/03/12 Cash
MODERN 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 21/05/12 Cash
MONTRI 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 13/03/12 Cash
MOONG 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
MPIC 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 17/05/12 Cash
MSC 13/03/12 31/12/11 0.25 Baht 24/04/12 Cash
MSPF 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3375 Baht 09/03/12 Cash
M-STOR 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.213 Baht 08/03/12 Cash
MTI 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 11/05/12 Cash
NCH 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 18/05/12 Cash
NINE 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 22/05/12 Cash
NTV 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6.11 Baht 25/05/12 Cash
OCC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 21/05/12 Cash
OFM 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 11/05/12 Cash
OHTL 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 3 Baht - Cash
OISHI 30/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 23/05/12 Cash
PAP 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.27 Baht 11/05/12 Cash
PATO 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.08 Baht 08/05/12 Cash
PDI 04/05/12 31/12/11 0.5 Baht 23/05/12 Cash
PERM 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht - Cash
PF 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht - Cash
PFFUND 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.337 Baht 15/03/12 Cash
PG 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 18/05/12 Cash
PHATRA 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.28 Baht 24/05/12 Cash
PHOL 27/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
PICO 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.05556 Baht - Cash
PICO 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011   2 : 1 Share - Stock
PICO-P1 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.05556 Baht - Cash
PICO-P1 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011   2 : 1 Share - Stock
PJW 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht - Cash
PL 23/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 11/05/12 Cash
PLE 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 31/05/12 Cash
PM 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 22/05/12 Cash
POPF 20/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.2413 Baht 12/03/12 Cash
POST 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 23/05/12 Cash
PPM 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 21/05/12 Cash
PRANDA 13/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 11/05/12 Cash
PREB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht - Cash
PREB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   20 : 1 Share - Stock
PRECHA 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 23/05/12 Cash
PRG 05/03/12 31/12/11 2.25 Baht 11/05/12 Cash
PRIN 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 24/05/12 Cash
PSL 16/02/12 31/12/11 0.15 Baht 05/04/12 Cash
PT 08/05/12 31/12/11 0.1 Baht 22/05/12 Cash
PTT 05/03/12 31/12/11 7 Baht 30/04/12 Cash
PTTEP 13/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.79 Baht 10/04/12 Cash
PTTGC 29/02/12 31/12/11 1.3 Baht 20/04/12 Cash
PYLON 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 17/05/12 Cash
Q-CON 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 20/04/12 Cash
QH 09/05/12 31/12/11 0.00926 Baht 21/05/12 Cash
QH 09/05/12 31/12/11   12 : 1 Share 21/05/12 Stock
QHOP 24/02/12 31/12/11 0.2 Baht 12/03/12 Cash
QHPF 20/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.1863 Baht 14/03/12 Cash
QLT 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 10/05/12 Cash
QLT 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011   20 : 1 Share 10/05/12 Stock
QTC 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht - Cash
RASA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02777 Baht 09/05/12 Cash
RASA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   4 : 1 Share 09/05/12 Stock
RATCH 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.15 Baht 11/04/12 Cash
ROBINS 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 22/05/12 Cash
RPC 01/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 27/04/12 Cash
RS 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht - Cash
S & J 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 18/05/12 Cash
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S&P 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.75 Baht - Cash
SABINA 23/04/12 31/12/11 0.15 Baht 09/05/12 Cash
SAMART - 0.3 Baht - Cash
SAMCO 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 04/05/12 Cash
SAMTEL - 01/07/2011 - 31/12/2011 0.36 Baht Cash
SAT 09/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 14/05/12 Cash
SAUCE 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.22 Baht 18/05/12 Cash
SC 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 17/05/12 Cash
SCB 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 04/05/12 Cash
SCB-P 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 04/05/12 Cash
SCC 04/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 7 Baht 26/04/12 Cash
SCCC 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 6 Baht 23/05/12 Cash
SCG 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 21/05/12 Cash
SCP 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 28/05/12 Cash
SE-ED 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.11112 Baht 24/05/12 Cash
SE-ED 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 24/05/12 Stock
SENA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 08/05/12 Cash
SENA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   17 : 1 Share 08/05/12 Stock
SF 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01389 Baht 20/04/12 Cash
SF 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 20/04/12 Stock
SFP 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4 Baht 08/05/12 Cash
SGP 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 08/05/12 Cash
SHANG 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 23/05/12 Cash
SIM - 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht - Cash
SIMAT 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0112 Baht - Cash
SIMAT 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share - Stock
SINGER 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 30/05/12 Cash
SIRI 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 16/05/12 Cash
SIS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 18/05/12 Cash
SIS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 18/05/12 Stock
SITHAI 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 24/05/12 Cash
SMK 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 9 Baht 09/05/12 Cash
SNC 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 27/04/12 Cash
SORKON 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3 Baht 30/04/12 Cash
SPACK 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.085 Baht 26/04/12 Cash
SPF 16/02/12 0.25 Baht 08/03/12 Cash
SPG 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 5 Baht 21/05/12 Cash
SPORT 18/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 04/05/12 Cash
SPPT 02/04/12 31/12/11 0.1 Baht 10/05/12 Cash
SSF 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.57 Baht 30/04/12 Cash
SSSC 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.6 Baht 25/05/12 Cash
SSTPF 27/02/12 29/04/2011 - 31/12/2011 0.4399 Baht 12/03/12 Cash
STEC 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.55 Baht 18/05/12 Cash
STPI 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.32 Baht 14/05/12 Cash
SUSCO 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 10/05/12 Cash
SVH 13/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 03/05/12 Cash
SVOA 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.053 Baht 12/04/12 Cash
SWC 21/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht 25/05/12 Cash
SYMC 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.38 Baht 18/05/12 Cash
SYNEX 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.22 Baht 14/05/12 Cash
TAPAC 01/02/12 01/05/2011 - 31/10/2011 0.18 Baht 19/03/12 Cash
TASCO 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.25 Baht 16/05/12 Cash
TBSP 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 19/04/12 Cash
TC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 25/05/12 Cash
TCAP 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 30/04/12 Cash
TCAP-P 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 30/04/12 Cash
TCB 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.8 Baht 27/04/12 Cash
TCCC 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 27/04/12 Cash
TCIF 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.225 Baht 15/03/12 Cash
TCP 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 12/04/12 Cash
TEAM 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 15/05/12 Cash
TEAM 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 15/05/12 Stock
TFD 04/05/12 12.50 : 1 Share 25/05/12 Stock
TFD 04/05/12 0.01 Baht 25/05/12 Cash
TFUND 12/03/12 0.17 Baht 29/03/12 Cash
TGCI 30/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 20/04/12 Cash
THANI 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 27/04/12 Cash
THIP 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 21/05/12 Cash
TIC 23/03/12 31/12/11 0.25 Baht 18/05/12 Cash
TICON 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 17/05/12 Cash
TIC-P 23/03/12 31/12/11 1 Baht 18/05/12 Cash
TIP 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 04/05/12 Cash
TIPCO 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 25/04/12 Cash
TISCO 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.35 Baht 25/05/12 Cash
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TISCO-P 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.35 Baht 25/05/12 Cash
TK 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.58 Baht 10/05/12 Cash
TKS 13/03/12 31/12/11 0.32 Baht 17/05/12 Cash
TKT 06/03/12 31/12/11 0.05 Baht 27/04/12 Cash
TLOGIS 08/03/12 31/12/11 0.16 Baht 27/03/12 Cash
TLUXE 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 14/05/12 Cash
TMB 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 09/05/12 Cash
TMI 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   5 : 1 Share - Stock
TMT 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 10/04/12 Cash
TNDT 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.21 Baht 18/05/12 Cash
TNITY 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 22/05/12 Cash
TNL 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6362 Baht 18/05/12 Cash
TNPF 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.189 Baht 15/03/12 Cash
TOP 23/02/12 31/12/11 2 Baht 30/04/12 Cash
TOPP 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.8 Baht 25/05/12 Cash
TPA 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.5 Baht 24/05/12 Cash
TPAC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 21/05/12 Cash
TPC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 18/05/12 Cash
TPCORP 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 18/05/12 Cash
TPIPL 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 25/05/12 Cash
TPOLY 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht - Cash
TRIF 24/02/12 30/06/2011 - 31/12/2011 0.33 Baht 15/03/12 Cash
TRT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht - Cash
TRU 13/03/12 31/12/11 0.25 Baht 24/05/12 Cash
TTA 06/02/12 01/10/2010 - 30/09/2011 0.5 Baht 23/02/12 Cash
TTCL 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 30/04/12 Cash
TTI 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
TTLPF 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 15/03/12 Cash
TTW 09/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 28/03/12 Cash
TUF 05/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 04/04/12 Cash
TU-PF 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.03 Baht 29/03/12 Cash
TVI 17/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht - Cash
TVO 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 11/05/12 Cash
TWFP 04/05/12 31/12/11 7 Baht 25/05/12 Cash
TWZ 21/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.005 Baht 18/05/12 Cash
TYM 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 23/05/12 Cash
UBIS 24/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 08/05/12 Cash
UEC 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 18/05/12 Cash
UIC 12/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.11 Baht 17/05/12 Cash
UKEM 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.09 Baht 18/05/12 Cash
UMI 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 22/05/12 Cash
UOBKH 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 22/05/12 Cash
UPOIC 09/05/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
URBNPF 21/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1099 Baht 09/03/12 Cash
UTP 08/03/12 31/12/11 0.15 Baht 25/05/12 Cash
UV 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 24/05/12 Cash
UVAN 12/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 5 Baht - Cash
VARO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
VARO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   40 : 1 Share - Stock
VAYU1 30/01/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 15/02/12 Cash
VIBHA 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht 23/05/12 Cash
VNG 15/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 16/05/12 Cash
VNT 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 25/05/12 Cash
WACOAL 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.1 Baht 18/05/12 Cash
WG 26/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.5 Baht 24/05/12 Cash
WHAPF 16/02/12 01/08/2011 - 31/01/2012 0.1802 Baht 05/03/12 Cash
WORK 26/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht - Cash
ZMICO 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 14/05/12 Cash
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INTUCH 05/01/12 11/08/2011 - 25/12/2011 2.34 Baht 23/01/12 Cash
PICO 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.05556 Baht - Cash
PICO 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011   2 : 1 Share - Stock
PICO-P1 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.05556 Baht - Cash
PICO-P1 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011   2 : 1 Share - Stock
BTS 26/01/12 0.02393 Baht 10/02/12 Cash
VAYU1 30/01/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 15/02/12 Cash
BANPU 31/01/12 3 Baht 10/02/12 Cash
TAPAC 01/02/12 01/05/2011 - 31/10/2011 0.18 Baht 19/03/12 Cash
TTA 06/02/12 01/10/2010 - 30/09/2011 0.5 Baht 23/02/12 Cash
METCO 07/02/12 01/10/2010 - 30/09/2011 8 Baht 24/02/12 Cash
TTW 09/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 28/03/12 Cash
PTTEP 13/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.79 Baht 10/04/12 Cash
PSL 16/02/12 31/12/11 0.15 Baht 05/04/12 Cash
SPF 16/02/12 0.25 Baht 08/03/12 Cash
WHAPF 16/02/12 01/08/2011 - 31/01/2012 0.1802 Baht 05/03/12 Cash
MNIT 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 08/03/12 Cash
MNIT2 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.185 Baht 08/03/12 Cash
MNRF 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.195 Baht 08/03/12 Cash
M-STOR 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.213 Baht 08/03/12 Cash
POPF 20/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.2413 Baht 12/03/12 Cash
QHPF 20/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.1863 Baht 14/03/12 Cash
CPNRF 21/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 13/03/12 Cash
URBNPF 21/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1099 Baht 09/03/12 Cash
MBKET 22/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.82 Baht 12/04/12 Cash
CTARAF 23/02/12 31/12/11 0.4106 Baht 09/03/12 Cash
GOLDPF 23/02/12 31/12/11 0.4053 Baht 09/03/12 Cash
MJLF 23/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 09/03/12 Cash
PL 23/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 11/05/12 Cash
TOP 23/02/12 31/12/11 2 Baht 30/04/12 Cash
BKKCP 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.175 Baht 15/03/12 Cash
DTCPF 24/02/12 31/12/11 0.445 Baht 15/03/12 Cash
FUTUREPF 24/02/12 31/12/11 0.16 Baht 14/03/12 Cash
GL 24/02/12 01/07/2011 - 30/09/2011 0.64 Baht 09/03/12 Cash
MIPF 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.46 Baht 15/03/12 Cash
MPIC 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 17/05/12 Cash
PFFUND 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.337 Baht 15/03/12 Cash
QHOP 24/02/12 31/12/11 0.2 Baht 12/03/12 Cash
TCIF 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.225 Baht 15/03/12 Cash
TNPF 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.189 Baht 15/03/12 Cash
TRIF 24/02/12 30/06/2011 - 31/12/2011 0.33 Baht 15/03/12 Cash
TTLPF 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 15/03/12 Cash
BCP 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 19/04/12 Cash
DELTA 27/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.2 Baht 10/04/12 Cash
IRPC 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 04/05/12 Cash
MONTRI 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 13/03/12 Cash
MSPF 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3375 Baht 09/03/12 Cash
RATCH 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.15 Baht 11/04/12 Cash
SSTPF 27/02/12 29/04/2011 - 31/12/2011 0.4399 Baht 12/03/12 Cash
BROCK 28/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 24/04/12 Cash
MAJOR 29/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.39 Baht 02/05/12 Cash
PTTGC 29/02/12 31/12/11 1.3 Baht 20/04/12 Cash
BOL 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 05/04/12 Cash
CHUO 01/03/12 31/12/11 0.3 Baht 21/05/12 Cash
LPN 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.44 Baht 11/04/12 Cash
LUXF 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3529 Baht 19/03/12 Cash
RPC 01/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 27/04/12 Cash
CPL 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2 Baht 15/05/12 Cash
GBX 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 20/04/12 Cash
JAS 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.025 Baht 25/05/12 Cash
MCS 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 23/04/12 Cash
QLT 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 10/05/12 Cash
QLT 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011   20 : 1 Share 10/05/12 Stock
SFP 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4 Baht 08/05/12 Cash
IFS 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 11/05/12 Cash
IT 05/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht - Cash
KSL 05/03/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.5 Baht 28/03/12 Cash
PRG 05/03/12 31/12/11 2.25 Baht 11/05/12 Cash
PTT 05/03/12 31/12/11 7 Baht 30/04/12 Cash
RS 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht - Cash
TEAM 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 15/05/12 Cash
TEAM 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 15/05/12 Stock
TK 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.58 Baht 10/05/12 Cash
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TMT 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 10/04/12 Cash
TUF 05/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 04/04/12 Cash
UV 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 24/05/12 Cash
BKI 06/03/12 31/12/11 3.75 Baht 25/04/12 Cash
KAMART 06/03/12 01/01/2012 - 31/03/2012 0.05 Baht 22/03/12 Cash
KGI 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 27/04/12 Cash
MTI 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 11/05/12 Cash
OFM 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 11/05/12 Cash
PRIN 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 24/05/12 Cash
SCP 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 28/05/12 Cash
TIPCO 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 25/04/12 Cash
TKT 06/03/12 31/12/11 0.05 Baht 27/04/12 Cash
TLUXE 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 14/05/12 Cash
TNITY 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 22/05/12 Cash
TTCL 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 30/04/12 Cash
TYM 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 23/05/12 Cash
DCON 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 10/05/12 Cash
MAKRO 08/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 5.5 Baht 25/05/12 Cash
PATO 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.08 Baht 08/05/12 Cash
PYLON 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 17/05/12 Cash
QTC 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht - Cash
SPACK 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.085 Baht 26/04/12 Cash
SUSCO 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 10/05/12 Cash
TLOGIS 08/03/12 31/12/11 0.16 Baht 27/03/12 Cash
TNDT 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.21 Baht 18/05/12 Cash
UEC 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 18/05/12 Cash
UTP 08/03/12 31/12/11 0.15 Baht 25/05/12 Cash
CM 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 11/05/12 Cash
DRT 09/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
EASON 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 10/04/12 Cash
JCP 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 28/03/12 Cash
KBS 09/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 18/05/12 Cash
PAP 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.27 Baht 11/05/12 Cash
SAT 09/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 14/05/12 Cash
SVOA 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.053 Baht 12/04/12 Cash
THANI 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 27/04/12 Cash
TU-PF 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.03 Baht 29/03/12 Cash
BH 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 24/05/12 Cash
BH-P 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 24/05/12 Cash
CSC 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 11/05/12 Cash
CSC-P 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 11/05/12 Cash
ERW 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 23/05/12 Cash
ILINK 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.34 Baht 27/04/12 Cash
JMART 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 27/04/12 Cash
LOXLEY 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.075 Baht - Cash
TCB 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.8 Baht 27/04/12 Cash
TFUND 12/03/12 0.17 Baht 29/03/12 Cash
TPIPL 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 25/05/12 Cash
UIC 12/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.11 Baht 17/05/12 Cash
UVAN 12/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 5 Baht - Cash
ZMICO 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 14/05/12 Cash
ASP 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 04/05/12 Cash
CCET 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 09/05/12 Cash
CFRESH 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.46 Baht 17/05/12 Cash
DRACO 13/03/12 31/12/11 0.1 Baht 18/05/12 Cash
EGCO 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.75 Baht 04/05/12 Cash
EIC 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.015 Baht 24/05/12 Cash
HEMRAJ 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 18/05/12 Cash
JCT 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.85 Baht 24/04/12 Cash
MBK 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 30/04/12 Cash
MSC 13/03/12 31/12/11 0.25 Baht 24/04/12 Cash
NCH 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 18/05/12 Cash
PRANDA 13/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 11/05/12 Cash
S&P 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.75 Baht - Cash
SVH 13/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 03/05/12 Cash
SYNEX 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.22 Baht 14/05/12 Cash
TCCC 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 27/04/12 Cash
TKS 13/03/12 31/12/11 0.32 Baht 17/05/12 Cash
TRU 13/03/12 31/12/11 0.25 Baht 24/05/12 Cash
TVO 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 11/05/12 Cash
ASIMAR 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 20/04/12 Cash
LANNA 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 02/05/12 Cash
MCOT 14/03/12 31/12/11 1 Baht 17/05/12 Cash
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SIRI 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 16/05/12 Cash
SNC 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 27/04/12 Cash
STEC 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.55 Baht 18/05/12 Cash
TIP 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 04/05/12 Cash
VNG 15/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 16/05/12 Cash
ECL 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 30/04/12 Cash
HANA 16/03/12 31/12/11 1 Baht 14/05/12 Cash
LEE 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.21 Baht 24/05/12 Cash
STPI 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.32 Baht 14/05/12 Cash
TASCO 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.25 Baht 16/05/12 Cash
GENCO 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 22/05/12 Cash
RASA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02777 Baht 09/05/12 Cash
RASA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   4 : 1 Share 09/05/12 Stock
SENA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 08/05/12 Cash
SENA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   17 : 1 Share 08/05/12 Stock
SPG 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 5 Baht 21/05/12 Cash
BAT-3K 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4 Baht 11/05/12 Cash
BFIT 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 08/05/12 Cash
BSBM 20/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 10/05/12 Cash
MACO 20/03/12 31/12/11 0.27 Baht - Cash
MACO 20/03/12 31/12/11   2.5 : 1 Share - Stock
ROBINS 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 22/05/12 Cash
SWC 21/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht 25/05/12 Cash
TWZ 21/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.005 Baht 18/05/12 Cash
AMC 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 08/05/12 Cash
KCAR 22/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.36 Baht 22/05/12 Cash
M-CHAI 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.67 Baht 25/05/12 Cash
SINGER 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 30/05/12 Cash
TIC 23/03/12 31/12/11 0.25 Baht 18/05/12 Cash
TIC-P 23/03/12 31/12/11 1 Baht 18/05/12 Cash
IFEC 26/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 25/05/12 Cash
WG 26/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.5 Baht 24/05/12 Cash
WORK 26/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht - Cash
DTC 27/03/12 31/12/11 0.5 Baht 11/05/12 Cash
KIAT 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 04/05/12 Cash
KIAT 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 04/05/12 Stock
NTV 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6.11 Baht 25/05/12 Cash
PERM 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht - Cash
SGP 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 08/05/12 Cash
SMK 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 9 Baht 09/05/12 Cash
AYUD 28/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 08/05/12 Cash
TBSP 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 19/04/12 Cash
TCP 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 12/04/12 Cash
UMI 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 22/05/12 Cash
Q-CON 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 20/04/12 Cash
SF 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01389 Baht 20/04/12 Cash
SF 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 20/04/12 Stock
TTI 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
OISHI 30/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 23/05/12 Cash
TGCI 30/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 20/04/12 Cash
ADVANC 02/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 4.26 Baht 23/04/12 Cash
DCC 02/04/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.62 Baht 04/05/12 Cash
DTCI 02/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 23/05/12 Cash
GFPT 02/04/12 31/12/11 0.33 Baht 15/05/12 Cash
IRCP 02/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht - Cash
SPPT 02/04/12 31/12/11 0.1 Baht 10/05/12 Cash
CSL 03/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.27 Baht 24/04/12 Cash
DTAC 04/04/12 31/12/11 1.38 Baht 27/04/12 Cash
EASTW 04/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 24/04/12 Cash
INTUCH 04/04/12 01/01/2012 - 29/03/2012 1.58 Baht 26/04/12 Cash
SCC 04/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 7 Baht 26/04/12 Cash
CSP 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 27/04/12 Cash
FORTH 05/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.17 Baht 27/04/12 Cash
MINT 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 30/04/12 Cash
MINT 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 30/04/12 Stock
EPCO 10/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.055 Baht 26/04/12 Cash
KBANK 10/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2 Baht 27/04/12 Cash
CGS 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.088 Baht 27/04/12 Cash
SORKON 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3 Baht 30/04/12 Cash
SSF 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.57 Baht 30/04/12 Cash
BANPU 12/04/12 31/12/11 9 Baht 30/04/12 Cash
CHOW 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 03/05/12 Cash
GC 12/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 30/04/12 Cash
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HTECH 12/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 02/05/12 Cash
HYDRO 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.26 Baht 04/05/12 Cash
SAMCO 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 04/05/12 Cash
AI 17/04/12 31/12/11 0.15 Baht 02/05/12 Cash
HMPRO 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 27/04/12 Cash
SCB 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 04/05/12 Cash
SCB-P 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 04/05/12 Cash
TCAP 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 30/04/12 Cash
TCAP-P 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 30/04/12 Cash
TVI 17/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht - Cash
CNT 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 08/05/12 Cash
GUNKUL 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 09/05/12 Cash
GUNKUL 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 09/05/12 Stock
SPORT 18/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 04/05/12 Cash
TMB 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 09/05/12 Cash
AIT 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.5 Baht 04/05/12 Cash
BBL 19/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 4 Baht 08/05/12 Cash
KTB 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.62 Baht 09/05/12 Cash
KTB-P 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7745 Baht 09/05/12 Cash
AHC 23/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.5 Baht 08/05/12 Cash
SABINA 23/04/12 31/12/11 0.15 Baht 09/05/12 Cash
AF 24/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 09/05/12 Cash
MFC 24/04/12 - Baht 11/05/12 Cash
UBIS 24/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 08/05/12 Cash
APRINT 25/04/12 31/12/11 0.9 Baht 10/05/12 Cash
AJ 26/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 21/05/12 Cash
LHBANK 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0037 Baht 17/05/12 Cash
LHBANK 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   30 : 1 Share 17/05/12 Stock
PPM 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 21/05/12 Cash
APCS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 18/05/12 Cash
APCS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 18/05/12 Stock
CENTEL 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 22/05/12 Cash
FSS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 18/05/12 Cash
KWC 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.2 Baht 17/05/12 Cash
PHOL 27/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
SC 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 17/05/12 Cash
SCG 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 21/05/12 Cash
SIS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 18/05/12 Cash
SIS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 18/05/12 Stock
UOBKH 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 22/05/12 Cash
ASIAN 30/04/12 31/12/11 0.15 Baht 17/05/12 Cash
BAY 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 22/05/12 Cash
BGT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.012 Baht 15/05/12 Cash
BGT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 15/05/12 Stock
CK 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 22/05/12 Cash
CPR 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.076 Baht 25/05/12 Cash
ICC 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.1 Baht 22/05/12 Cash
JUBILE 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.29 Baht 15/05/12 Cash
MOONG 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
PG 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 18/05/12 Cash
S & J 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 18/05/12 Cash
TNL 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6362 Baht 18/05/12 Cash
TPCORP 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 18/05/12 Cash
TRT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht - Cash
WACOAL 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.1 Baht 18/05/12 Cash
A 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 25/05/12 Cash
ALUCON 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 25/05/12 Cash
CSR 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.4 Baht - Cash
NINE 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 22/05/12 Cash
OHTL 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 3 Baht - Cash
POST 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 23/05/12 Cash
SAUCE 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.22 Baht 18/05/12 Cash
SCCC 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 6 Baht 23/05/12 Cash
TICON 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 17/05/12 Cash
TISCO 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.35 Baht 25/05/12 Cash
TISCO-P 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.35 Baht 25/05/12 Cash
APCO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 18/05/12 Cash
AS 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.343 Baht 21/05/12 Cash
CI 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 24/05/12 Cash
CPALL 03/05/12 31/12/11 1.25 Baht - Cash
CPALL 03/05/12 31/12/11   1 : 1 Share - Stock
DEMCO 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 22/05/12 Cash
GFM 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 18/05/12 Cash
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HFT 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht - Cash
IHL 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.01852 Baht 24/05/12 Cash
IHL 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011   6 : 1 Share 24/05/12 Stock
KK 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.4 Baht 25/05/12 Cash
L&E 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.57 Baht 25/05/12 Cash
LALIN 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
MFEC 03/05/12 31/12/11 0.33 Baht 21/05/12 Cash
MODERN 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 21/05/12 Cash
OCC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 21/05/12 Cash
PHATRA 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.28 Baht 24/05/12 Cash
PRECHA 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 23/05/12 Cash
SE-ED 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.11112 Baht 24/05/12 Cash
SE-ED 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 24/05/12 Stock
SYMC 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.38 Baht 18/05/12 Cash
TC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 25/05/12 Cash
THIP 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 21/05/12 Cash
TMI 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   5 : 1 Share - Stock
TPC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 18/05/12 Cash
TPOLY 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht - Cash
UKEM 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.09 Baht 18/05/12 Cash
VARO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
VARO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   40 : 1 Share - Stock
BAFS 04/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 23/05/12 Cash
PDI 04/05/12 31/12/11 0.5 Baht 23/05/12 Cash
SSSC 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.6 Baht 25/05/12 Cash
TFD 04/05/12 12.50 : 1 Share 25/05/12 Stock
TFD 04/05/12 0.01 Baht 25/05/12 Cash
TOPP 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.8 Baht 25/05/12 Cash
TWFP 04/05/12 31/12/11 7 Baht 25/05/12 Cash
VNT 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 25/05/12 Cash
2S 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 24/05/12 Cash
BJC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.45 Baht 24/05/12 Cash
BWG 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 25/05/12 Cash
CHOTI 08/05/12 31/12/11 33.9 Baht 25/05/12 Cash
CPN 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.37 Baht 23/05/12 Cash
DSGT 08/05/12 31/12/11 0.08 Baht 25/05/12 Cash
IVL 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 24/05/12 Cash
KH 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 25/05/12 Cash
PF 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht - Cash
PJW 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht - Cash
PLE 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 31/05/12 Cash
PM 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 22/05/12 Cash
PREB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht - Cash
PREB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   20 : 1 Share - Stock
PT 08/05/12 31/12/11 0.1 Baht 22/05/12 Cash
SHANG 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 23/05/12 Cash
SIMAT 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0112 Baht - Cash
SIMAT 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share - Stock
SITHAI 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 24/05/12 Cash
TPA 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.5 Baht 24/05/12 Cash
TPAC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 21/05/12 Cash
VIBHA 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht 23/05/12 Cash
BLA 09/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.34 Baht - Cash
COLOR 09/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 23/05/12 Cash
LST 09/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 25/05/12 Cash
QH 09/05/12 31/12/11 0.00926 Baht 21/05/12 Cash
QH 09/05/12 31/12/11   12 : 1 Share 21/05/12 Stock
UPOIC 09/05/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
CPF 10/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 24/05/12 Cash
SAMART - 0.3 Baht - Cash
SAMTEL - 01/07/2011 - 31/12/2011 0.36 Baht Cash
SIM - 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht - Cash
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